
 

 

 

  
                         CONSELHO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL – SÃO SEBASTIÃO – SP 

               Instituído pela Lei 2390 de 29 de junho de 2016 
 

Resolução nº 03, de 04 de março de 2024. 

 

RETIFICAÇÃO RECURSO IGD- BOLSA FAMÍLIA. 

 

 

O CONSELHO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL – CMAS, no uso das suas atribuições 

legais, conferidas pela Lei Municipal nº 2390/2016, conforme deliberação na 18ª reunião Ordinária, 

02 de fevereiro de 2024, registrada na Ata correspondente. 

 
Considerando a ata 18ª Reunião Ordinária que trata sobre a Apresentação de Prestação de Contas dos Recursos 

Estaduais e Federais do ano exercício 2023. 

  

RESOLVE: 
 

Art. 1º - Inclusão do Ofício MDS que trata sobre o recurso IGD Bolsa Família. 

. 

       
 

São Sebastião, 04 de março de 2024. 
 

 


